СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Волгоградская область Дубовский район с.ГорныйБалыклейул.Пушкина 24кон.тел./факс 8 (84458)7 61 47.

  РЕШЕНИЕ

30.09.2025 г.                                                                                      № 01/09

О выборах председателя Совета депутатов Горнобалыклейского сельского

поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области .

В соответствии  с Постановлением ТИК Дубовского района от 17 сентября 2025 г

№ 136/687 , пунктом 5 ст.68 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373 –

ОД «О выборах в органы местного самоуправления Волгоградской области», Устава

Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района

Волгоградской области

Путем открытого голосования депутатов Совета депутатов Горнобалыклейского

сельского поселения Vсозыва   30.09.2025 года

1. Председателем Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области избран – депутат

Совета депутатов Горобалыклейского сельского поселения

        Ежиков Владимир Александрович.

2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит

официальному опубликованию.

Глава

Горнобалыклейского сельского поселения                      В.М.Белкина .

Председатель Совета депутатов

Горнобалыклейского сельского поселения                           В.А.Ежиков.